giuridicamente perfezionate, attive e passive devono essere registrate nelle scritture contabili quando l’obbligazione è 

perfezionata (impegno), con imputazione all’esercizio in cui essa viene a scadenza; 

RITENUTO di provvedere in merito e di assumere il conseguente impegno a carico del bilancio di previsione:

IMPORTO CAPITOLO ANNUALITA’ ESIGIBILITA’

€ 17.338,16; importo complessivo
(euro diciassettemilatrecentotrentotto/16)

204105 2024 2025

ACCERTATO ai sensi dell’articolo 183 comma 8 del D. Lgs. 267/2000 che il suindicato programma dei pagamenti è 

compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica; 

DATO ATTO che i codici assegnati all’appalto in oggetto sono:

[...]

14504391005, per l’importo di € 

13.665,01 oltre € 546,60 per Oneri previdenziali al 4% ed IVA 22% pari ad € 3.126,55 per un totale 

complessivo di € 17.338,16;

2) DI IMPEGNARE a carico del bilancio di previsione:

IMPORTO CAPITOLO ANNUALITA’ ESIGIBILITA’

€ 17.338,16; importo complessivo
(euro diciassettemilatrecentotrentotto/16) 204105 2024 2025

3) DI DARE ATTO che, in conformità a quanto disposto dall’art. 192 del D. Lgs. n. 267/2000:

 L’esecuzione del contratto riguarda: Servizi Tecnici di Ingegneria relativi alla Progettazione esecutiva, 

Direzione dei Lavori, Coordinatore per la sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione in